PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление

от 29 октября 2014 г. № 849
«Об утверждении муниципальной
Программы «Формирование доступной

среды жизнедеятельности инвалидов и
других маломобильных групп населения
 на территории Краснокамского городского

поселения»

В соответствии  с разделом  5 «Внесение изменений и дополнений в МП» (корректировка) Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Краснокамского городского поселения, утвержденного решением постановлением Администрации от 18 июня 2014г. № 452,  на основании заявления директора МБУК КЦБС (Л.А. Гладких)
 Администрация постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Краснокамского городского поселения от 29 октября 2014г. № 849 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Краснокамского городского поселения».
1.1. Наименование таблицы "План мероприятий по адаптации доступности объекта для инвалидов и других маломобильных групп населения на 2015 год и на плановый период с 2016 по 2018г.г." раздела 5 муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Краснокамского городского поселения» изложить в новой редакции "План мероприятий по адаптации доступности объекта для инвалидов и других маломобильных групп населения на 2015 - 2018 годы".

1.2. В строке 10 таблицы "План мероприятий по адаптации доступности объекта для инвалидов и других маломобильных групп населения на 2015 - 2018 годы" слова "филиал №2 - замена входной двери, устройство санузла, устройство зон обслуживания" заменить на слова   "филиал №2 - ремонт входной группы, замена входной двери, устройство санузла, устройство зон обслуживания".
2. Опубликовать постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение.
3.  Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя главы (Н.В. Згоржельская).

Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации
Краснокамского городского

поселения

                                    Ю.А. Потапова
О.С. Айзатулова
4-19-31
3 экз. АО
05.09.2016

923